
RAL 9005 RAL 9010 RAL 9006 RAL 8014 RAL 3002RAL 1021RAL 5013

INFINF
www.okentes.cz č.1Ač.1A

platnost od 15. 9. 2011 do 22. 10. 2011

RAL 9005 RAL 9010 RAL 9006 RAL 8014 Lentilková

www.OKENTES.cz      www.OKENTES.skwww.OKENTES.cz      www.OKENTES.sk

Finprotect Plus
Profesionální ochrana proti uvíznutí prstů ve dveřích

Problém?Problém?

Snadné zacvaknutí do AL profilu

Zvýšená odolnost lamel

Máme řešeníMáme řešení

�

�

�

�

�

�

�

�

�

ochraňuje prsty před uvíznutím mezi dveřmi a rámem dveří na straně závěsu dveří

poskytuje ochranu na obou stranách dveří

vhodný pro vnitřní i vnější dveře

instalace cca 20 minut a možnost následné demontáže

mnoho možností použití pro různé typy dveří

dostupný v různých barvách

dostupný v délkách 198 cm a 250 cm

větší pevnost zaručuje zvýšenou životnost - testováno až na 1 milion cyklů
TÜV certifikace

Bezpečnost je velmi důležitý aspekt v oblasti

profesionální péče o dítě. Nicméně ve

školách, školkách, nemocnicích a domovech

důchodců můžeme očekávat, že se nějaké

nehody stanou, a právě zde bezpečnost

vyžaduje stálou pozornost. V současném

světě, kde se vedou soudní spory o cokoli, si

především školy nemohou dovolit být

lhostejné k zajištění bezpečnosti dětí. Ve

skutečnosti v poslední době dochází k

nárůstu případů zranění prstů přivřením do

dveří. V nejhorších případech může dojít až

k tragickým událostem ztráty konečků prstů.

A to se nemusí stávat! Finprotect Plus je

profesionálním řešením ochrany prstů před

bolestivým zraněním.

FINPROTECT PLUS 5090 bílý, černý 5 198 sada 770,00 30,800 C � N

FINPROTECT PLUS 5090 ost. barvy 5 198 sada 940,00 37,600 C � N

EAN
Cena Kč

pro Česko
Cena EUR

pro Slovensko
název

ks v
kartonu

délka
cm

Mj

�

�

�

�

�

�

�

�

�

�

č ě ří ě ří

ří ůž

ě : ě č ří

a

ž ů

aplikuje se na nejnebezpe n jší stranu dve , na stranu záv su dve

snadné st hání n kami a rychlá montáž

délka 198 cm

profil je snadné demontovat

k dispozici v n kolika barvách bílá, hn dá, erná, st brná,

kvalita g rantována po dobu 2 let

ivotnost - testován na 150.000 cykl

TÜV certifikace

maloobchodní balení v blistru s "ouškem"

montáž nalepením - samolepicí páska s garantovanou lepicí silou

lentilková

PROFI varianta HOBBY varianta

Finprotect Stop
Hobby varianta ochrany proti uvíznutí prstů ve dveřích

Existují i další varianty

Finprotect Plus...

Podivejte se na

zde najdete:

úplný montážní návod

instalační video!

ostatní typy Finprotect plus

Nejste si jisti jaký typ
Finprotect Plus je

vhodný pro vaše dveře?

www.finprotectplus.cz

více informací o

v Katalogu 2011 str. 35

Finprotect PLUS

FINPROTECT STOP 198
bílá, hnědá, černá,

stříbrná, lentilková
5 blistr 497.00 19.900 C � N

Cena Kč
pro Česko

Cena EUR
pro Slovensko

EANnázev barva
délka

cm
Mj

ks v
kartonu

připravujemepřipravujeme

ochrana dětských prstů pro profi i hobby sféru

samolepicí

66


